

§ 3**Yttrande över revisionens årsrapport 2019**

BRO 2020/147

Beslut

Nämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på stadsrevisionens årsrapport.

Sammanfattning av ärendet

Den kommunala revisionen är kommunfullmäktiges kontrollinstrument för att granska den verksamhet som bedrivs i nämnder och bolag. Revisorerna granskar årligen att nämndens verksamhet och ekonomi sköts på ett ändamålsenligt och tillfredsställande sätt samt att nämnden har en tillräcklig styrning och kontroll. Revisorerna granskar också att räkenskaperna är rättvisande. Det gångna årets granskningar och bedömningar av verksamheten sammanfattas i stadsrevisionens årsrapport. Revisorerna baserar sina omdömen på sedvanlig basgranskning samt ett antal särskilt riktade granskningar.

Beslutgång

Ordföranden konstaterade att nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag.

Särskilt uttalande

Johan Heinonen (S) och Lillemor Samuelsson (V) lämnade ett särskilt uttalande:

"Revisorernas granskning av Bromma stadsdelsnämnds verksamhet år 2019 utfaller kritisk. Nämnden bedöms inte ha bedrivit verksamheten på ett helt ändamålsenligt sätt. Ett av tre inriktningsmål "En modern storstad med möjligheter och valfrihet för alla" har bara uppfyllts delvis och nämndens interna kontroll bedöms inte ha varit helt tillräcklig.

Det är viktigt att komma ihåg att revisionsberättelsen avser år 2019, d.v.s. året innan Corona krisen med alla sina ekonomiska påföljder. Under ett vanligt ekonomiskt år lyckades den blågröna majoriteten därmed inte att leverera en tillräckligt bra politik för att kunna uppfylla sina egna inriktningsmål. De som påverkas mest är som vanligt samhällets svagaste grupper, t.ex. ekonomisk utsatta, äldre och barn i förskoleålder.

Med stor oro ser vi på det nuvarande och det kommande året med en pågående pandemi och ett betydligt svårare ekonomiskt läge. Det kommer behövas en reell insats av den blågröna majoriteten för att

kunna uppnå en politik som uppfyller stadens inriktningsmål och inte överger samhällets svagaste grupper."

Handlingar i ärendet

- BRO 2020/147-3 (Godkänd - R 1) Yttrande över revisionens rapport 2019
- BRO 2020/147-4 Bilaga 2- Åtgärder - årsrapport 2019
- BRO 2020/147-1.1 Bromma_Arsrapport_2019.pdf
- BRO 2020/147-2 Revisionsberättelse för år 2019 (1/2)

Signerat av

Detta dokument har signerats digitalt av följande personer

Namn	Datum
JOHAN,ANDREASSON	2020-06-17
LILLEMOR,SAMUELSSON	2020-06-17